ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ Г. РАССКАЗОВО

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

15.10.2021                                         г.Рассказово                                               № 213

Об итогах муниципального этапа  Международного конкурса детского
творчества «Красота божьего мира»: «350 лет со дня рождения Петра 1»

 В соответствии с информационным письмом отдела образования

администрации города Рассказово от10.09.2021 № 11-17/1130 от «О проведении

муниципального этапа Международного конкурса детского творчества

«Красота божьего мира» : «350 лет со дня рождения Петра 1» с 10 09  по 15 .10.

2021 года  на базе Муниципального бюджетного  учреждения дополнительного

образования «Дом детского творчества города Рассказово» (далее- МБУ ДО

ДДТ)  проведен муниципальный этап   Международного конкурса детского

творчества «Красота божьего мира»: «350 лет со дня рождения Петра 1».

На конкурс поступило 27 работ. Необходимо отметить, что в Положении

предусматривается размер работ не менее 30x40 см (формат листа А3), однако

часть работ была выполнена на формате А4, такие работы не рассматривались.

 На основании решения жюри Конкурса ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Наградить грамотами победителей и призеров Конкурса

Номинация «Изобразительное искусство. Основная тематика»:

1.Петр I

Первая группа  9 – 12 лет:

1 место – Сапунова Карина, МБОУ СОШ №4, педагог Плужникова Т. В.

2 место – Дронова Ирина, МБОУ СОШ № 3, педагог Скворцова Т. Л.

3 место - Метлина Александра, МБОУ СОШ №4, педагог Плужникова Т. В.

3 место – Семишова Алина, МБОУ СОШ № 3, педагог Скворцова Т. Л.

Вторая группа 13-17 лет:

1 место – Семенова Карина, МБУДО ДДТ, педагог Ридель В.А.

2 место – Корчагина Юлия, МБУДО ДДТ, педагог Ридель В.А.

3 место – Зайка Дарья, МБОУ СОШ № 3, педагог Скворцова Т. Л.

3 место - Морозова Алѐна, МБОУ СОШ № 3, педагог Козлова Т. Н.

2.Сподвижники Петра I

Первая группа  9 – 12 лет:

1 место – Максимкин Артѐм,  МБУДО СЮТ, педагог Сафронова Л. В.

2 место - Мельникова Елизавета, МБОУ СОШ № 3, педагог Скворцова Т. Л.

Вторая группа 13-17 лет:

2 место – Иванова Владислава,  МБУДО СЮТ, педагог Сафронова Л. В.

3.Россия в эпоху преобразования Петра I

Первая группа  9 – 12 лет:

1 место – Метлина Александра, МБУДО ДДТ, педагог Ридель В.А.

3 место – Мелешкина Мария, МАОУ СОШ № 5 «Центр ИнТех», Духова Л.Ю.

Вторая группа 13-17 лет:

1 место – Стребкова Елизавета, МБУДО ДДТ, педагог Ломова Е.А.

2. За высокий уровень организации и проведения Конкурса объявить

благодарность директору МБУ ДО ДДТ Яковлевой Е.П., заместителю

директора Шатиловой Н.И.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника отдела образования И.Н. Луневу.

Начальник отдела                                                   А.Ю.Григорьев